
UCHWAŁA NR XXXIII/193/17
RADY GMINY W GALEWICACH

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d  i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 poz. 1875 i 2232) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218, art. 219, art. 221 ust. 1, 
art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się,  co 
następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Galewice na 2018 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 25.213.599,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 24.893.839,00 zł;

2)  dochody majątkowe w wysokości  319.760,00 zł;

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1)  planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w wysokości 6.971.306,00 zł zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 30.513.599,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.604.729,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.908.870,00 zł;

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela nr 
5.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1)  wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
6.971.306,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

§ 6.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w  wysokości     
5.300.000,00 zł, który zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.252.870,00 zł i rozchody budżetu  w łącznej  
wysokości  952.870,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.100.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7.800.000,00 zł;

3) spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w minionych latach w wysokości 1.300.000,00 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  31.000,00 zł;

2) celową w wysokości 62.000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 62.000,00 zł.

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z tabelą nr 7.

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w brzmieniu   załącznika  nr 1, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości  550.000,00 zł;

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 1



2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 105.000,00 zł.

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska na 2018 r., zgodnie z tabelą nr 8.

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 537.216,00 zł (dział 
900 rozdział 90002 ) oraz wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości 
i porządku w Gminach w wysokości 537.216 ,00 zł (dział 900 rozdział 90002).

§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do :

1) dokonywania zmian wydatków bieżących  budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie wydatków bieżących na  uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w ramach  działu między zadaniami w rocznym 
planie  nakładów majątkowych.

§ 15. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania  kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości  2.000.000,00 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 16. Przyjmuje się plan dochodów budżetu państwa zgodnie z tabelą nr 9.

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2018  roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karsznia

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/193/17

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w 2018  roku.

                                                                    DOTACJAL.p WYSZCZEGÓLNIENIE 
       Podmiotowa              

Przedmiotowa
                   Celowa

Jednostki sektora finansów 
publicznych
Dział 921, rozdział 92109

420.000,001.

Dział 921, rozdział 92116 110.000,00

Dział 758, rozdział 75809 20.000,00

OGÓŁEM: 530.000,00 0,00 20.000,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych
Dział 754, rozdział 75412

15.000,00

Dział 921, rozdział 92195 5.000,00

2.

Dział 926, rozdział 92695 85.000,00
OGÓŁEM: 0,00 0,00  105.000,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/193/17

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dochody.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 638 085,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 638 085,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0830 Wpływy z usług 630 085,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 896,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 896,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 12 009,16

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

84 787,74

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

750 Administracja publiczna 128 797,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 697,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 687,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

10,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 100,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 261,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

5 369 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

986 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 2



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 120 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 100 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 47 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 10 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 252 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 202 338,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

758 Różne rozliczenia 10 294 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 962 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 962 163,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 258 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 258 882,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 73 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 194,00

801 Oświata i wychowanie 105 400,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

80104 Przedszkola 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 9 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

75 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 4 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 900,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 85 000,00

852 Pomoc społeczna 292 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 706,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 4



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

9 813,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

50 567,00

85216 Zasiłki stałe 78 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

78 807,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

88 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

43 140,00

855 Rodzina 6 929 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 682 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 682 688,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 246 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 5



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 227 964,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

19 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 951 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 381 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 380 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami 537 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

534 816,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 33 000,00

bieżące razem: 24 893 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 319 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 319 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 319 760,00

majątkowe razem: 319 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 25 213 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/193/17

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 48 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 687,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 261,00

852 Pomoc społeczna 10 706,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

10 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 706,00

855 Rodzina 6 910 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 682 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 682 688,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 227 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 227 964,00

bieżące razem: 6 971 306,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 6 971 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/193/17

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Wydatki

Dzi
ał

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjn
e

w tym: zakup
i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych
,

z tego:

dotacj
e na
zadan
ia

bieżąc
e

świadczen
ia na
rzecz
osób

fizycznyc
h;

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancj

i

obsług
a

długu

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodz
enia

i składki od
nich

naliczane

wydatki
związane
z realizacj
ą ich

statutowyc
h zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 2030 2030 2030 0 2030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 65970 65970 65970 0 65970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400
Wytwarzanie
i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

441200 404200 404200 156600 247600 0 0 0 0 0 37000 37000 0 0

40002 Dostarczanie wody 441200 404200 404200 156600 247600 0 0 0 0 0 37000 37000 0 0

600 Transport i łączność 405000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 290000 290000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 405000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 290000 290000 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

178500 148500 148500 0 148500 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

178500 148500 148500 0 148500 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

710 Działalność usługowa 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 3104257,56
3084257,5

6
2942257,56 2493407 448850,56 0 142000 0 0 0 20000 20000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 48687 48687 48687 45407 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

126000 126000 4000 0 4000 0 122000 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

2858570,56
2838570,5

6
2818570,56 2418000 400570,56 0 20000 0 0 0 20000 20000 0 0

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 43000 43000 43000 30000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1261 1261 1261 972 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1261 1261 1261 972 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

166600 166600 141600 21100 120500
1500

0
10000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 166600 166600 141600 21100 120500
1500

0
10000 0 0 0 0 0 0 0

757
Obsługa długu
publicznego

200000 200000 0 0 0 0 0 0 0
20000

0
0 0 0 0

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

200000 200000 0 0 0 0 0 0 0
20000

0
0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 163000 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

75809
Rozliczenia między
jednostkami samorządu
terytorialnego

70000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

Dzi
ał

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjn
e

w tym: zakup
i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednoste

k
budżeto
wych,

z tego:

dotacj
e na
zadan
ia

bieżąc
e

świadczen
ia na
rzecz
osób

fizycznyc
h;

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancj

i

obsług
a

długu

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75818 Rezerwy ogólne i celowe 93000 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 8559639 8285639 7943379 6708959 1234420 0 342260 0 0 0 274000 274000 0 0

80101 Szkoły podstawowe 4314989 4290989 4099419 3584349 515070 0 191570 0 0 0 24000 24000 0 0

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

437650 437650 420700 364300 56400 0 16950 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 933300 933300 908100 724700 183400 0 25200 0 0 0 0 0 0 0

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

321050 321050 310710 266780 43930 0 10340 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1781100 1531100 1456650 1221250 235400 0 74450 0 0 0 250000 250000 0 0

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

280300 280300 279300 104900 174400 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie
i doskonalenie nauczycieli

16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych
w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

88500 88500 84330 82890 1440 0 4170 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży
w szkołach
podstawowych

386750 386750 368170 359790 8380 0 18580 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 85000 85000 85000 38500 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

83000 83000 83000 38500 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 711683 711683 453669 272350 181319 0 258014 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej.

20519 20519 20519 0 20519 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

85567 85567 0 0 0 0 85567 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 78807 78807 0 0 0 0 78807 0 0 0 0 0 0 0

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

287880 287880 287880 239780 48100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

32770 32770 32770 32570 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

93140 93140 0 0 0 0 93140 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

Dzi
ał

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w
tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki
na

programy
finansowa

ne
z udziałe

m
środków,
o których
mowa

w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i

 3

wy
płat
y
z ty
tułu
por
ęcz
eń
i g
war
ancj
i

obsługa
długu

na
progr
amy
finan
sowa
ne

z udz
iałem
środk
ów,
o któ
rych
mow
a

w art.
 5 ust
. 1 pk
t 2 i 3
,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 6995406 6995406 278603 195250 83353 0 6716803 0 0 0 0 0 0 0

85501
Świadczenie
wychowawcze

4682688 4682688 70240 55700 14540 0 4612448 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

2237735 2237735 133380 117460 15920 0 2104355 0 0 0 0 0 0 0

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 3



85504 Wspieranie rodziny 24983 24983 24983 22090 2893 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

8519052,44 1441182,44 1441182,44 109200 1331982,44 0 0 0 0 0 7077870 7077870 0 0

90001
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

7427570 449700 449700 109200 340500 0 0 0 0 0 6977870 6977870 0 0

90002 Gospodarka odpadami 537216 537216 537216 0 537216 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów
i dróg

420703 320703 320703 0 320703 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

90019

Wpływy i wydatki
związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 100563,44 100563,44 100563,44 0 100563,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

535000 535000 0 0 0 535000 0 0 0 0 0 0 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

420000 420000 0 0 0 420000 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 318000 158000 73000 21000 52000 85000 0 0 0 0 160000 160000 0 0

92601 Obiekty sportowe 31000 31000 31000 21000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 287000 127000 42000 0 42000 85000 0 0 0 0 160000 160000 0 0

Wydatki razem: 30513599 22604729 14250652 10017338 4233314 635000 7519077 0 0 200000 7908870 7908870 0 0

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/193/17

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizac

ją ich 
statutow

ych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji 

obs
ług
a 

dłu
gu 

Wy
dat
ki  

maj
ątk
ow
e

inw
esty
cje 
i za
kup
y 

inw
esty
cyjn

e

na 
progra

my 
finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 5
 ust. 1 p
kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
750 Administracja publiczna 48687 48687 48687 45407 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 48687 48687 48687 45407 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1261 1261 1261 972 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1261 1261 1261 972 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 10706 10706 10706 0 10706 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

10706 10706 10706 0 10706 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 6910652 6910652 193849 173160 20689 0 6716803 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie 
wychowawcze 4682688 4682688 70240 55700 14540 0 4612448 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

2227964 2227964 123609 117460 6149 0 2104355 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 6971306 6971306 254503 219539 34964 0 6716803 0 0 0 0 0 0 0

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/193/17

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Zestawienie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 37 000,00

40002 Dostarczanie wody 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Galewice - Niwiska - kontynuacja 25 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Niwiska - kontynuacja 12 000,00

600 Transport i łączność 290 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118251 Foluszczyki - Biadaszki 290 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja budynków gminnych 15 000,00

Wykup gruntów pod zbiornik Okoń 15 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup wyposażenia do Urzędu Gminy Galewice 20 000,00

758 Różne rozliczenia 20 000,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

20 000,00

Pomoc dla Powiatu Wieruszowskiego z przeznaczeniem na budowę dróg powiatowych 
znajdujących się na terenie Gminy Galewice 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 274 000,00

80101 Szkoły podstawowe 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Biadaszkach 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup sprzętu elektronicznego dla szkół podstawowych z terenu Gminy Galewice 14 000,00

80110 Gimnazja 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja budynku gimnazjum w Galewicach - kontynuacja 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 077 870,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 977 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 952 870,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Węglewicach ( kontytnuacja) 4 900 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kolonia Osiek I etap 210 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Węglewice I etap 660 000,00
Budowa sieci kanalizacyjnej z przebudową sieci wodociągowej z przepięciami 
w Osieku 1 182 870,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup urządzeń na oczyszczalnię scieków w Galewicach 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

15 000,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji "Przydomowe 
oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy Galewice" 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Objęcie udziałów w Spółce Oświetlenia Ulicznego i Drogowego  Sp. z o.o. w zamian 
za wkład pieniężny w wysokości 100.000,00 zl 100 000,00

926 Kultura fizyczna 160 000,00

92695 Pozostała działalność 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Przebudowa boiska sportowego w Ostrówku 70 000,00

Przebudowa trybun na boisku sportowym w Galewicach 90 000,00

Razem 7 908 870,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/193/17

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody

L.p             Treść Klasyfikacja             Kwota
1 2 3 4

       Przychody ogółem: 0 6 252 870,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 252 870,00

3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950

       Rozchody ogółem: 952 870,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 900 000,00

3. 
 Spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚ i GW 992 52 870,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/193/17

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
okteślonych Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałaniau Narkomanii.

L.p WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF
1. Dochody z tytułu wydania 

zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych

85.000,00 851 85154 0480

2. Wydatki budżetu na 
realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

83.000,00 851 85154

i Przeciwdziałaniu 
Narkomanii

2.000,00 851 85153

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/193/17

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska na 2018 r.

Wyszczególnienie Kwota zł
Dochody:
- wpływy z różnych opłat Dział 900
   rozdział  90019 § 0690 

33.000,00
33.000,00

Ogółem:          33.000,00
Wydatki bieżące Dział 900 rozdział 90019  33.000,00

33.000,00
Ogółem:  33.000,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XXXIII/193/17

Rady Gminy w Galewicach

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez Gminę w związku z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 r.

Wyszczególnienie Dochody

Dział 750 Rozdział 75011 §  0830 206,00

Dział  855 Rozdział  85502 § 0980 47.500,00

Ogółem 47.706,00

Id: DA26AC55-36BB-4ABE-BFD8-99EE1191D8E5. Podpisany Strona 1




